SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số 06/TB-THPTLT

 Lộc Ninh, ngày 19 tháng 01 năm 2021.
          V/v Tham gia Hội thao

 Giáo dục Quốc phòng và an ninh

THÔNG BÁO

Kính gửi : Phụ huynh em……………………..…………………………    Lớp :………..…

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 của Trường THPT Lộc Thái về công tác phát triển phong trào Thể dục thể thao và Hội thao Giáo dục QPAN trong nhà trường;

Thực hiện Thông báo số 128/TB-SGDĐT ngày 13/01/2021 của Sở GD&ĐT Bình Phước về việc Thông báo tổ chức Hội thao Giáo dục quốc phòng và an ninh trong trường trung học phổ thông năm học 2020-2021;

Trường THPT Lộc Thái sau một thời gian nghiêm túc tổ chức tập luyện và tuyển chọn đội tuyển,

Nay, nhà trường quyết định đưa em………..………….Lớp…..……….... đi tham gia Hội thao Giáo dục quốc phòng và an ninh theo đúng thông báo của Sở GD&ĐT Bình Phước.
( Địa điểm tham gia: Thành phố Đồng Xoài.

( Chi phí ăn ở, đi lại: Do Nhà trường và Hội PHHS toàn trường chăm lo.
( Phương tiện đi: Xe ôtô.

( Người dẫn 12 học sinh đi tham gia Hội thao:

    - Thầy Hà Văn Sĩ  – Hiệu trưởng, Trưởng đoàn.

    - Thầy Nguyễn Đức Toàn – Tổ phó Tổ Thể dục, giảng dạy môn GDQP-AN.

    - Thầy Võ Văn Chuyên – Giáo viên giảng dạy môn GDQP-AN.

( Thời gian tham gia Hội thao: Từ ngày 20/01/2021 đến ngày 23/01/2021. Đúng 5 giờ 15 phút ngày 20/01/2021 (sáng thứ Tư) xe xuất phát tại Trường THPT Lộc Thái.

( Quý PHHS có thể liên hệ với thầy Nguyễn Đức Toàn theo số ĐT: 097 6333073.

Vậy Ban giám hiệu nhà trường thông báo để quý phụ huynh học sinh được biết. Kính mong gia đình tạo điều kiện để học sinh tham gia Hội thao đúng thời gian, kế hoạch.
Trân trọng ./.

          KT. HIỆU TRƯỞNG

    Phó Hiệu trưởng

(Đã ký)

               Trần Hồng Phước